CABALLERO UNIDAD DE MEDIDA PAR
CARACTERISTICA N.A. COLOR N.A. MATERIAL
CUERO

PAR $ 1.043.265,28$ 65.204,08MARCA:DOTACIONES INTEGRALES SERIAL:NA
MODELO:NA OBSERVACIONES:CALZADO
CABALLEROODC 83545 23/12/2021

DOTACION INTEGRAL S.A.S.

16,00 $ 0,00 $ 0,001 5

Total Grupo $ 1.043.265,28

$ 1.043.265,28SON:  UN MILLON CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO  PESOS M/cte CON 28/100 CTVS

RESPONDO ADMINISTRATIVAMENTE Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÉ CUENTA DE SU UTILIZACIÓN, TODO ELLO SEGÚN LO
DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN NACIONAL Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 16 DEL ARTICULO 40 DE LA LEY 200 DE